Le causa et petitione iudiciali per se Recognitam
 eidem Infele. Iulio ad officium suum Pastore
 Capite Primum sicut Ratione per eum sub ministrati-
 onis Nobilis Alberti Kami asse ad forendum Bra-
 xatorum, sui Recogniti omnium in Villa Kowymie sit
 instaurata et consentanea necnon aliquibus suis decretis
 eam causa prolati, totos et integro processu Iudiciali
 eo nomine pendente ob satisfactionem conferendam sibi
 Recogniti per ipsos propter satisfactionem, Quietat,
 emittit, dimittit, liberum erabiturum perpetuo
 nuntiat, causam eam, eorumque iudicium, decretum
 quodvis, totumque processum iudicialium eo non obsequi
 castat, mortificat, irritat, et sibi eorumque
 iuris ratione committit omnium perpetuum imponit silentium.

Dembickie Coniuges, Lu- romskiemu Roborant.

Comparentes personaliter coram Officio, et Actis prodest
 Capite libg Premijshen Inos. Jacobg Dembicki, et
 Theophilade Honorarij Coniuges Legne. Sani mentibus
 et corporibg exentes, a Terrib, detibg, Iuribg, Iurisdicti-
 onibus, suis quibusvis proprijs et competentibg reverend
 presentibus Pastore Capite Premijshen Iurisdoni quo
 ad Actum hunc attinet, se unius personibg, ac bonis suis
 gentibus omnibg, totaliter et plenarie incorporando argue-
 subyucendo, palam, libere publice, ac reverentissime recogno-
 us hunc, arguunt libet illud seorsum sibi per inchoate recognoscunt.
 Qui ipsi, arguuntem Contors, cum eorumque marito dicit Vti
 Tutoris congruis personati et presentibus arguunt et honoris

1113

ad infrascripta recognoscenda consensu, se, ac suos fideles
 in et super bonis suis genti omnibus summi, qui tunc
 penam habitis et habituris in in bunt, et obligantur
 Scriptum certum manuale, p. r. Rognes, in rem et mag
 Gnoxi Alexandri Stanislawi Furrowski, rone certam
 rerum et condonum in eodem scripto manuali contentam
 do actu edata illy hie Trosmij, die 10. chema in actu
 contenta confectam, conscriptum et datum, Manu Vag
 Rognum mariti sui et patris sui nre subscriptum
 In omnibus et singulis eiusdem scripti manualis conditionibus
 punctis, clausulis, articulis, clausulis, legamentis, ac ve
 sicibus in Universum omnibus, eidem Gnoxi Alexandro
 Stanislawo Furrowski, ipsiusque posteris, summe tenere
 complere, exequi, ac inuisibiliter observare, omnibusque
 et singulis eiusdem scripti manualis contentis tamen
 toto, quam in quavis minima parte toties quoties opus
 fuerit satisfieri, Scriptum prefatum manuale, ad in
 scriptionem presentem roboratam, et Inscriptorem
 presentem roboratam, ad prefatum scriptum manuale
 vicissim in toto referendo, idque sub Vadio Summa Quin
 quaginta florenz polon, per eandem Rognes sui eos
 fideles, supra scripto Gnoxi Alexandro Stanislawo Fu
 rowski, et eius posteris, ob non completionem presentis
 scripti eiusque manualis omnium et singulorum tam
 in toto, quam in parte, toties quoties opus fuerit ad sh
 vendum suum stendi. p. r. quod quidem Vadio modo
 mihi ad solvendum succubito, ac reatiqua principati ex
 contentis scripti eiusque manualis non completa com
 plenda, presentes mariti Rognes, sui eorum fideles
 iores, ad instantiam prefati Gnoxi Alexandri Stanislawi

Furoribus, Vel eius posterorum, ad officium prorsus factum
 Capite Præmij's hinc, ex tunc receptu Regio quo ad
 respondendum spectat mediante, semper in primo
 conditionis termino tanquam peremptorio stare, in
 parere, respondere, Vadum factum tunc Inscriptio
 huic Satisfacere, ac omne iudicatum pati debent et
 tenebuntur, sed ac suos suos ad ea demomnia in
 veniunt et obligant per illud Terminum primum
 peremptorium, et hos omnes exinde consequenter facere
 Terminus semper peremptorios Vera Infirmare in aiori,
 minus remanere suorum, Regatio ne inra Velocia Regni,
 servitio militari, ad Munimenta, ad Eucroa, Vel alijs que
 busvis delonibz et legatibz impediment non differenda ad iur
 tationem per ea Tragædiaz officij facti factum Capite
 Præmij's hinc Terminos, d. lonem sub non recipiendo, nullasq
 Motiones, appellationes, ac earum sequentes faciendo, ac
 omnia omnia prorsus vinctibz et triplicatis Eucroibus
 Suspensionibz, factis suis, perone Terro bellu, fon
 ne utroque, ac alijs omnibz suis remedijs et defen non
 subest fugien, nemodo suo quous evadendo. Hæc sua
 prorsus personati Regno ad omnia omnia mediante.

et Mietelski
Vadovicze Moiakon-
skiemu Roborant.

Comparentes p. coram officio et Actis prorsus factum Capite
 Præmij's hinc Nobiles Andreas Warkowicz et Zofia Mie
 telska conjuges Regni, atq Joseph Mietelski. Lani men
 ti bz et corpon bz presentibz, a Terro, d. t. bz, Juribz, Jurisdi
 ctionibus, suis qui busvis prorsus et comparentibz receden
 denti vero factum Capite Præmij's hinc Juris d. om
 ipso ad Actum hinc Actus, secum Juribz, ac bonis suis

1114